（別紙２－２ 実施報告書（広報物占用料））     提出先：津久見市周遊活性化対策協議会

提出日：    年  月  日

コンテナ２９３号 実施報告書（広報物占用料）

「コンテナ２９３号 利用規約」に基づき、下記のとおり報告します。

氏名・団体名

占用目的

占用期間

占用箇所 □コンテナ内 □ウッドデッキスペース（前・後）

占用料

（１日１制作物につき１００円）
（ ）制作物×１００円×（ ）日＝

占用状況 □設置の様子がわかる資料（写真等）

領収証

年  月  日

                  様

金額  ￥

但し、コンテナ２９３号（              ）占用分として

     上記の通り領収しました

津久見市周遊活性化対策協議会

                                 会長 石川 正史